
tsta
E

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO D.S.M. x393 s¡
I 0 FEB,202lLOTA,

VISTOS

a) Licencia Médica, presentada por la
funcionaria Sra. KARLA RODRIGUEZ MARIeUEO, PSICOLOGA del óesfam
Dr. Sergio Lagos Olave.

b) Memo N15, de fecha 18 de Enero del
2021 del Jefe del Departamento de Salud, en donde solicita al Sr. Alcalde
autorización para contratar en calidad de Reemplazo a Don (ña) K.A,THf,RINE
BELEN Hf,RNANDEZ RIVAS, se adjunran antecedentes para Contraloría.

c).- Lo dispuesto en el D.F.L. N. l-3063, Ley
19.378 de fecha 13.04.95 que estabrece er Estatuto de Atención primaria de Saluá
Municipal, Resolución N" 520, de fecha 15.11.96 de la Contraloría Regional de la
República y en uso de las facultades que me confieren los Arts. 12. y 63".lel D.F.L. N"
l/200-6.- que refunde Ley N" r8.695. orgánica constitucional di Mun iciparidades,
modificada por la LeyN.t9.l30 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

RE E MpLAzo s uscrito entre r 

" 
r. M,,l;; *;iJjf Í:il:Jflfl [lT,:ffi*l,X' ¿;

que a continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

: CESFAM DR. SERGIO LAGOS OLAVE.
: KATTIERINE Hf,RNANDEZ RIVAS
:PSICOLOGA

:44 HORAS
: 19DEENERODEL202t
: 01 DE FEBRERO DEL 2021
: LICENCIA MÉDICA DE LA FU\CIONARIA

KARLA RODRIGUEZ MARIQLIEo.
:B-15CAI'EGORIA

MI,§EC

Distrib
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Funcionario
- funcionario
- Remuneración

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CoMUNÍQ

IP

CHIVT,S

det presente Decreto, deberá imputarse al,ro,,fti:'rt§:JEt::i;Tlu"J.[o,.1?J'
2021.

SEY

AR.IO
CIARIO

BAL

- Archivo.r-yflc'$re''6

EROS

o \.E Z LENZUELA

I

05-02-2021




